009,010, 011, 012,013, 0í4, e 01512023, constante às fls. 2871297, e conforme
solicitação de fls. 286.

Cláusula Segunda: A presente inclusáo e transferências entre as unidades, não
acarretarão acréscimo ao valor contratual, permanecendo o mesmo praticado
atualmente, valor mensal RS60.028,01 (sessenta mil vinte e oito reais e um centavos)
e valor total RS720.336,12 (setecentos e vinte mil trezentos e trinta e seis reais e doze

centavos)

Cláusula Terceira: Ficam mantidas as demais condiçÕes contratuais, não conflitantes
com a alteração ora estabelecida.

E, por estarem as partes de comum acordo sobre as cláusulas, termos e

condiçôes deste instrumento, firmam em 03 (três) vias de original teor, na presença de